nunt. Et nota q̄ cū ly sicut: aliq̄ equalit̄ tate: aliq̄ similitudinē importet: h̄ stat p̄mo modo loq̄ndo de ch̄zo q̄ ad diuitatē. z scdo mō q̄ ad hūanitatē. Hic autē sic dubitat et dicit doctor angelic⁹. Cum in christo sint tres substantie. s. s̄b̄: aīe z cor poris: q̄rif: q̄s h̄c loquit cū d̄z. animā me am pono. Non em̄ loq̄t s̄b̄: q̄z nūq̄ fuit ab aīa separā. Hec aīa: q̄z nihil sepat a se ip̄o. Hec corpus v̄l ch̄us q̄tū ad corpus q̄z corp⁹ nō habz p̄tātē itez sumendi eaz. Dīcēdū est q̄ in morte aīa illa fuit sepa ta a carne: cum ch̄s sit vere mortuus. diuitas autē nec ab aīa nec a carne vnq̄ fuit separata. Et idō corp⁹ p̄tute diuitatis aīam posuit et itez reassumpsit. Hec ille virtualit̄. Sed q̄z bec postilla nō est tota sc̄i Tho. sed est tota vel prim collecta p̄ discipulū ei⁹: possum⁹ dicere q̄ s̄b̄: s̄z ue sup̄ditū eternū est qd̄ loquit. cui⁹. s. ē agere z pati. Et s̄b̄: aīam posuit. i. de posuit: nō a se. s̄z a corpe sepando: p̄missiue saltē. Et hoc loq̄ndo de aīa rōnali que ē pars hoīs. Si em̄ loq̄mur de aīa. i. vita q̄ est essentia viuētis. i. hūanitas: sic eā de p̄posuit. i. sepauit a se: ad hunc sensum. q̄z i triduo nō fuit vnita s̄b̄o. q̄z nec fuit i rez natura in triduo mortis ch̄i. s̄z erat corrupta p̄ mortē. Et istemet est sensus sc̄i Thome. s. q̄ corp⁹ virtute diuitatis. i. di uinitas q̄ erat i corpe h̄c loq̄t. Gre. in ho mel. Quia p̄o nō solū iudeā sed z gentilitatē redimere venerat: subiūgit (Et alias oues habeo) i. gentiles p̄destinatos (q̄ n̄ sunt ex hoc ouili) (Sicut em̄ dicit Aug⁹. de s̄b̄is d̄z: p̄us d̄ns loq̄bat de ouili qd̄ ē carnale gen⁹ isrl̄. et idō dicit: ex hoc ouili: et illas op̄ez) ex suppositōe nō absolute (me adducere) p̄ apl̄os meos fm̄ Aug. ad cog nitionē veritatis et celestē conuersatōem. Et sicut dicit Chryṣ. in hoc notat tam iudeos q̄ gentiles tūc fuisse disp̄os (z vo cē meā audiet) i. vocē apl̄o: i. in q̄b⁹ ego lo quor: q̄s illi audiet: eis assentiēdo p̄ fidez z obediēdo p̄ uersatōez. (Et fiet vnum ouile) i. vna eccl̄ia ex gentili z iudatco p̄p̄o p̄pter vnū baptisimū signaculū fm̄ Theo. (z vnus pastor) i. ch̄s. imo vn⁹ vicari⁹ pastoris. i. papa. Et his autē oib⁹ p̄z q̄ in p̄nti euāge. fit mētio de q̄tuor. P̄us

de vero et bono pastore. De q̄ ponunt tria
 signa. s. p̄ ouib; pasci: oues cognoscere: et
 oues ad ouile reducere. Huius officii est
 oues pascere p̄bo et exēplo: ac tpali substi-
 dio. Sc̄do fit mētio de mercenario: de q̄
 etiā tria signa ponunt. s. de ouib; curā nō
 gerere. lupo veniēte fugere. lanā et tēpo-
 ralia querere. Huius studiū est mulgere et
 tōdere. Un̄ et ch̄is p̄mo pastori nūq̄ vi-
 rit: tōde: s; pascē. Semel autē dixit ei: oc-
 cide A et .r. sed nō loq̄bat de ouib; . s; de
 volatilib; et reptilib; et q̄drupedib; immū-
 dis. p̄ q̄ significant supbi et auari et luxuri-
 osi. Tertio fit mētio de lupo: cui ponunt
 tria signa. s. inuadere. rape: et disp̄gere o-
 ues. Et autē officii est illas occidere. P̄-
 mo decipiēdo. De eo em̄ legit q̄ hūanas
 voces et canū latrat̄ emittat vt pastores
 et oues decipiat. et in hoc est figurā diabo-
 li. Sc̄do p̄ impatiētiā frāgēdo. Legit ei
 de eo q̄ p̄tra vētū vadit: ne canes ei odo-
 rē percipiat. Et idē facit diabolus dū homi-
 nem in aduersitatib; tanq̄ in ventis eris-
 stentē: rētandū et tribulādū inuadit. Ter-
 tio p̄ spem vanā alliciēdo. Nā legit de lu-
 po q̄ libent̄ ludit. Un̄ r̄si puez rape pos-
 sit cū eo ludit: s; tandē deuorat. Quarto
 de ouib; de q̄b; tria signa ponunt. s. pasto-
 rē cogitare. s. cognitōe practica q̄ ē p̄ opa-
 tionem. et voce audire: et eū seq̄. q̄ oia re-
 ducunt aliq̄ mō in vñū. Hāc officii ē sim-
 plicitatē habere in aspectu: in affectu et in
 actu: lupū fugere: vtilitate afferre. sobrie
 et mansuete viuere.

Pr̄m̄ica sc̄da post octāas. pascē.

Textus euangel. Jo. cap. xvi.

**Modicum et iam non vi-
 debitis me: et iterum mo-
 dicum et videbitis me:
 quia vado ad patrem.**
 Disserunt ergo ei discipulis ei
 ad inuicem. Quid hoc est quod dicit
 nobis: modicum et non videbitis
 me: et iterum modicum et videbitis
 me: et quia vado ad patrem. Dice-
 bant ergo. Quid est hoc quod dicit:

modicum: nescimus quid loquitur.
 Cognouit autē Iesus quia volebat
 eum interrogare: et dixit eis. De
 hoc quod dicitis inter vos: quia dixi mo-
 dicum et non videbitis me: et iterum
 modicum et videbitis me. Amen
 amen dico vobis: quia plorabitis
 et flebitis vos: mundus autē gau-
 debit: vos autē contristabimini:
 sed tristitia vestra fiet in gau-
 dium. Mulier cum parit tristitiam
 habet: quia venit hora eius. Cum
 autē pepererit puerum: iam non memi-
 nit pressurę propter gaudium: quia
 natus est homo in mundum. Et
 vos igitur nunc quidem tristitia
 habetis. Iterum autē videbo vos: et
 gaudebit cor vestrum: Et gaudium
 vestrum nemo tollet a vobis

Modicum et iam non

videbitis me. Jo. xvi. In p̄-
 sentī euangelio tangunt tria
 p̄icta q̄ sūt. Dubitatio. Dis-

solutio et Cōsolatio

Quantū ad p̄mū tangit q̄dā dubitatio
 quā discipuli ch̄i in eius p̄bo habue-
 rūt. Pro q̄ sciendū est q̄ ea de q̄b; h̄ est
 sermo eo sero p̄tigerūt in q̄ cap̄ est dñs
 Quia q̄ discipulos de sua absentia et re-
 cessu tristes aliq̄ntulū fleuarat: p̄mittēdo
 eis aduētū sp̄s sancti: itez incipit de tristitia
 loq̄. Ch̄ys. Hoc autē facit vt affuefaciat
 eos p̄ tristitiā auditiōe bñ ferre suā separa-
 tiōe. Eā em̄ q̄dolet aiām et a tristitia m̄-
 ta detinet: nihil ita p̄suevit q̄etare vt que
 tristitia pariūt q̄ba reuoluta p̄tinue. Hec
 ille. Dicit q̄ (Modicum et iam nō videbitis
 me: et iterum modicum et videbitis me) Sc̄d̄
 Aug. autē p̄ p̄mū modicū itelligit t̄ps ab
 illa hora i q̄ loq̄bat vsq̄ ad passiōe per
 quā eorū aspectib; subtract̄ ē. Per sc̄d̄m
 p̄o modicū itelligit t̄ps ab hora mort̄ vsq̄
 q̄ ad horā resurrectiōis: q̄ ocul̄ eorū red̄-
 dit̄ ē. Sc̄d̄ Ch̄ys. autē et Alehu. p̄ p̄mū
 modicū itelligit t̄ps ab hora passiō-
 nis vsq̄ ad horā resurrectiōis i q̄ illū nō